



# Productfiche : choco hoorn met decor

Doc : prtf  
129

Versie 5

Datum : 6/3/2021

Francis Hendrickx



Gegeven	Super luxe	Maxi dino choco	Reuze luxe cornet	
Artikelnummer	129 V-B	111V-B	112 V-B	
Aantal/doos	192	150	140	
Grootte hoogte cm	17	18	20	
Diameter cm	4,4	6.6	5.5	
EAN –code vermicelli	5411852511296	5411852121113	5411852511128	
brésilienne	5411852521295	5411852121112	5411852521127	
Netto gewicht	5000 g	6000 g	5500 g	
Bruto gewicht	6020g	7020 g	6520 g	
Verpakking	Karton : 920 g HDPE : 100 g			
Omschrijving	Een hoortje dat voorzien is van een laagje choco coating aan de binnenzijde en aan de buitenzijde, al dan niet met een decor van ijsspikkels en Brésilienne			
Ingrediënten	Biscuit : tarwebloem : 62 % cacaofantasia : suiker 50.5 % Suiker : 28 % ( min 40%) Plant olie en vetten 35 % aardappelzetmeel : 4 % Zonnebloem olie : 4 % Magere cacao poeder 14% Emulgator :sojalecithine : 1 % Emulgator: Zout soja-lecithineIP,E492 ( sorbitane Rijsmiddel : E504 Tristearate) Vanille aroma Natuurlijke vanille: < 0.1% Muskaatzaad(ijsspikkels): Suiker, tarwezetmeel, glucosestroop, plant olie: cocosvet, kleurstof:E100,E120,E131, glazing agent: E901 Brésilienne: suiker, hazelnoten.			
Samenstelling per 100g	Vetten	25,2 g	Eiwitten	4,88 g
	Verzadigd	20,1 g	Koolhydraten	65,2g
	Enkelvoudig onverzadigd vet	4,11g	Suiker	35.2 g
	Meervoudig onverzadigd vet	0,88g	Vochtgehalte	1.93g
	Transvetzuren	0,88 g	Natrium	0,083g 0,2g
	Cholesterol	0 g	energiewaarde	507 kcal/ 100 g
	voedingsvezels	1,9 g		2140 kJ/ 100 g
Micro-biologische kenmerken	totaal kiemgetal :	< 1000 / g		
	enterobacteraceae:	< 100/ g		
	Salmonella	afwezig / 25 g		
	Staphylococcus aureus :	< 100/g		
	Gisten :	<100/g		
	Schimmels :	<100/g		
	Bacillus cereus	<100 /g		
Bewaring	Minstens 12 maanden( nootjes: 6 maanden) na productiedatum, vermeld op de verpakking.			
Opslagomstandigheden	Op kamertemperatuur en droog bewaren . Uit direct zonlicht			
Afmetingen doos	500 x 225 x 345 mm			
Palettisering	Aantal lagen	5		
	Dozen per laag	7		
	Totaal	35		
Allergenen	Gluten( tarwebloem), Soja ( lecithine), noten, kan mogelijk lactose bevatten.			
Risicobeheersing	Ongewenst bestanddeel	Method	controle	
	Glas	Glasbraak policy	Inspectie zaakvoerder	
	Algemeen	Zeeff( maaswijdte 3 mm)	Punt van aandacht	
	Insecten/ongedierte	Preventieve ongediertebestrijding	Rentokil	
Kwaliteit	De onderneming heeft een kwaliteitscertificaat volgens de IFS Global market .			
GMO	De producten zijn geproduceerd met GMO-vrije grondstoffen .			

